«Средняя общеобразовательная шкоJrа N2 2 им.Магомедова М.М»

городского округа «город Дагестанские Огни
>►

Приказ

От 18 марта 2025 года N2 19/03

«Об утвержден1111 Положения

о правп.11ах внутреннего распоряд
ка школы»

В целях приведении локальных нормативных акт
ов в соответствие с

действующим законодательством РФ

Приказываю:

1. Утвердить Положение о правилах внутреннего трудово
го распорядка МБОУ

«СОШ №2 им. Магомедова М.М» городского округа «г
ород Дагестанские Огни.

2. Делопроизводителю школы Абукаровой З.Н. озна
комить под роспись педагогов

с правилами внутреннего трудового
распорядка

3. Оператору ЭВМ Магомедовой Эльвире Муртазалие
вне разместить на

официальном сайте Положение о Правилах внутре
ннего трудового распорядка.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за со
бой.

Директор МБОУ «СОШ №2

имени М.М.Маrомедова»

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}